Visto il parere del Regio Revisore P. Maestro Tommaso Salzano.

Si permette che la suindicata opera si stampi; però non si pubblici senza un secondo permesso, che non si darà, se prima lo stesso Regio Revisore, non avrà attestato di aver riconosciuto nel confronto esser l'impressione uniforme all'originale approvato.

*Il Presidente interino*  
FRANCESCO SAVERIO APUZZI

*Il Segretario interino*  
GIUSEPPE PIETROCOLA